様式第３号（第１０条関係）

  年  月  日

那須塩原市長 様

申請者 住所

    氏名

電話

（法人の場合、主たる事務所の住所、名称及び代表者の氏名）

危険ブロック塀等改善事業補助金実績報告書

  危険ブロック塀等改善事業が完了したので、那須塩原市危険ブロック塀等改善事業補助

金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

１ 補助金交付決定額                     円

２ 補助対象事業期間   着手年月日     年   月   日

完了年月日     年   月   日

３ 添付書類

⑴ 除却工事又は建替え工事に係る契約書の写し及び契約金額の内訳を確認できる書類

（補助の対象とならない工事を含むときは、その区分が明確なもの）

⑵ 除却工事又は建替え工事に要した費用の領収書の写し

⑶ 除却工事又は建替え工事に係る施工箇所ごとの施工前、施工中及び施工後の状況を

確認できる写真